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Byczyna, 30 marca 2024 r. 

OŚ.271.7.5.2023.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Renowacja zabytkowego obwarowania miasta Byczyna odcinek B z basztą Piaskową 

i wieżą bramną wschodnią 

  

   Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710  ze zm.), Zamawiający informuję, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

 

Pytanie 1: 

W przedmiarach brak pracy rusztowań. Rozumiemy, że należy dodać w pozycjach z rusztowaniami. Proszę o 

potwierdzenie lub zaprzeczenie. 

Odpowiedź: 

Prace rusztowań ujęte są w pozycjach dotyczących rusztowań. W tej cenie należy ująć montaż, demontaż i 
wynajem rusztowania. 

 
Pytanie 2: 

Czy lampy w wieży mają być w szynoprzewodach – jakby wynikało z pozycji przedmiaru, czy punktowe, 

obrotowe itp. Prosimy o przykładowe zdjęcie. 

Odpowiedź: 

Odnośnie lamp w wieży bramy Polskiej: przewidziano lampy wystawiennicze, ledowe, punktowe o kącie 

świecenia 25 stopni. 

 

Pytanie 3: 

Czy zapis dźwiękowy dla odtwarzaczy audio przygotowuje Wykonawca? Jeśli tak, to z czego ma wynikać jego 

treść i czy ma to być zapis muzycznych czy lektorski. 
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Odpowiedź: 

Zapis dźwiękowy do odtwarzaczy jest po stronie Wykonawcy. Przewidziano nagranie audio z narracją 

lektorską. Treść nagrania jest elementem scenariusza wystawy który Wykonawca także ma opracować. 

Treść opracowania podlega zatwierdzeniu przez Zamawiającego. 

 

Pytanie 4: 

W poz. 7 przedmiaru wystroju wystawienniczego Zamawiający wprowadził zapis o 25% wartości poz. 1, 

2, 3 za nadzór autorski, a jednocześnie jest to kalkulacja własna. Czy wartość 25% jest bezwzględnie 

obowiązująca? 

 

Odpowiedź: 

Stawka za nadzór autorski jest stawką standardową. Wartość 25% nie jest bezwzględna. 
 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian. 
                                                                                                         


